RATIFICO  e  RECONHEÇO  o  processo  de  Inexigibilidade,  e,  por
conseguinte a contratação da pessoa jurídica a seguir: 

Vencedor:  CENTRO DE ESTUDOS E PLANEJAMENTO LEGISLATIVO,
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL E EMPRESARIAL EIRELI
CNPJ: 27.073.834/0001-83

Valor Total:  R$ 4.984,00 (quatro mil,  novecentos e  oitenta e  quatro
reais).

Objeto: INSCRIÇÕES DOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA NOVA/RN, PARA PARTICIPAR DO SEMINÁRIO REGIONAL DE
CAPACITAÇÃO  “LEI  14.133  -  ENTENDER  OS  NOVOS  CONCEITOS,
DESENVOLVER AS NOVAS PRÁTICAS” DE 10 A 12 DE FEVEREIRO DE
2022 NA CIDADE DE MARTINS/RN.